
Pověření zajištěním finanční kontroly – příkazce operace 
 

Rektor/děkan DF/děkan HF (dále jen „pověřující orgán“) pověřuje vedoucího zaměstnance XY, os. č. 

12 (dále jen „pověřený zaměstnanec“) k nakládaní s veřejnými prostředky JAMU zdroj 1234 na 

rozpočtovém místě (profitcentru/nákladovém středisku) XY jako příkazce operace, a to ode dne 

následujícího po doručení tohoto pověření na podatelnu rektorátu JAMU na dobu neurčitou/do dne 

31. prosince 20XX, nejdéle však na dobu trvání pracovního poměru pověřeného zaměstnance k JAMU 

jako vedoucího zaměstnance. 

Pověřující orgán není oprávněn v rozsahu uděleného pověření zajišťovat finanční kontrolu sám ani 

udělit pověření k jejímu zajištění jiné osobě. Pověření zajištěním finanční kontroly není zmocněním 

k právnímu jednání za JAMU (např. uzavírání smluv, jejich vypovídání, atd.). Zaměstnanec pověřený 

zajištěním finanční kontroly není oprávněn pověřit zajištěním jemu svěřené finanční kontroly dalšího 

zaměstnance. 

Rozdělovník: 

1x pověřený zaměstnanec 

1x pověřující orgán 

1x Ekonomické oddělení (podatelnou rektorátu JAMU) 

 

 

Rektor/děkan DF/děkan HF 

 

Podpisový vzor pověřeného zaměstnance 

 


